
Entra in Sala il Consigliere VITULLO Filomeno presenti e votanti 10. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

In merito all’ottavo punto dell’ordine del giorno, il Sindaco – Presidente riferisce che la Comunità 
Montana Valsangro di Villa S. Maria, ha predisposto alcuni progetti di interventi nel territorio quali i 
cosiddetti “Contratto di quartiere” ed altro denominato “interventi in favore delle aree interne”; 
 
Essendo anche questo Comune interessato a tali progetti, propone al Consiglio di pronunciarsi 
favorevolmente alla realizzazione degli stessi, considerando tale deliberato, quale atto fondamentale del 
Consiglio in merito e per quanto di competenza; 
 

IL CONSIGLIO 

 

Udita la relazione del Presidente; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

- di esprimere parere favorevole alla realizzazione da parte della Comunità Montana dei due progetti 
specificati in narrativa; 

- di ritenere tale pronunciamento favorevole atto fondamentale del Consiglio. 
 
 


